
Pole namiotowe Sosenka w Średzinie

Opis usługi
Witamy serdecznie na polu namiotowym w Miliczu, Dolinie Baryczy "SOSENKA" w miejscowości Średzina. Szukając

wypoczynku w ciszy i spokoju, miłośników relaksu ceniących bezpośredni kontakt z lasem, naturą i przyrodą zachowaną

w jej pierwotnym stanie zapraszamy na profesjonalne pole namiotowe "Sosenka". Pole namiotowe "Sosenka" to pełen

zieleni i atrakcji teren, oferujący miejsca pod namioty lub kampery. Na terenie obiektu znajduje się miejsce na ognisko,

grile, w pełni wyposażona kuchnia, socjal z ciepłą wodą, dostęp do pomieszczenia gospodarczego z cymbergajem,

bilardem. Idealne położenie pola namiotowego "Sosenka" , w otulinie największego Parku Krajobrazowego w Polsce

"Dolina Baryczy" z dala od wydeptanych kurortów, da Ci i Twojej rodzinie niezwykłą możliwość aktywnego

rozkoszowania się ciszą i spokojem podczas wypoczynku, a dla tych którzy lubią urlop, weekend spędzać aktywnie

dajemy możliwość zwiedzenia Doliny Baryczy na kajakach lub rowerach. Serdecznie Zapraszamy!!!

Usługa z Doliny Baryczy
Ideą powstania pola namiotowego było ukazanie uroku Doliny Baryczy w warunkach typowej natury. Naszym celem

jest świadczenie usług na najwyższym poziomie, Lokalizacja w samym sercu Doliny Baryczy powoduje że turysta spędzi

u nas miłe chwilę. W skład oferty wchodzą Nasze usługi komplementarne jak kajaki, rowery, możliwość skorzystania z

placu zabaw przez dzieci czy też cymbergaja, bilarda, a dla dorosłych sauna z banią ruską. Współpracujemy z innymi

podmiotami, dzięki czemu zyskasz dodatkową wiedzę co warto zobaczyć w Największym Parku Krajobrazowym w

Europie. Np. Muzeum bombki, gdzie zjeść dobrze i lokalnie

Co wyróżnia usługę
Dostęp do kuchni z lodówkami, łazienką z ciepłą wodą, prąd, profesjonalny plac zabaw, w ładną pogodę dmuchaniec dla

dzieci, sauna, bania ruska, pomieszczenie z cymbergajem i bilardem

Przyjazność dla środowiska
Na terenie obiektu ustawione kosze na śmieci, prysznice z ciepłą wodą, przyłącza elektryczne

Przyjazność dla Klienta
Idealne położenie pola namiotowego "Sosenka" w otulinie największego Parku Krajobrazowego w Polsce "Dolina

Baryczy", z dala od wydeptanych kurortów, da Ci i Twojej rodzinie niezwykłą możliwość aktywnego rozkoszowania się

ciszą i spokojem podczas wypoczynku na łonie natury. Na terenie przewidzieliśmy wiele atrakcji dla turystów (plac

zabaw, boiska, cymbergaj, sauna, bania ruska itd.), a także poza terenem jak np możliwość skorzystania ze spływu

kajakowego. W pobliżu ścieżki rowerowe, piesze, konne i przyrodnicze. Mówimy w jeżyku angielskim, akceptujemy

płatności gotówkowe, zaliczki a dla stałych klientów przelew.

Do kogo jest skierowana usługa



Usługa skierowana dla wszystkich, dorosłych, dzieci

Dostępność dla klientów indywidualnych
Codziennie w okresie od kwietnia do września

Dostępność dla grup zorganizowanych
Codziennie w okresie od kwietnia do września

Parking
TAK

Łazienki
TAK

Internet
Nie

Języki obce
Angielski

Wyżywienie
Nie, w pełni wyposażona kuchnia i wiata do dyspozycji. W okolicy 2 restauracje i catering dojeżdżający na obiekt

Dostęp do kuchni
Tak

Oferta dodatkowa
Dostęp do kajaków, cymbergaja, bilard, placu zabaw, sauny, bani ruskiej itd
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Sosenka - Rekreacja w Dolinie Baryczy

Milicz-Zamek ul. Średzina, Trzebicko-Dolne 7

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 605418294

E-mail: biuro@sosenka.com.pl

https://www.sosenka.com.pl

https://www.facebook.com/kajaki.milicz
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